
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

PRODÁVAJÍCÍ: 

 

PROORMEDENT s.r.o. 

Pod vinicí 1458/12                                                

143 00  Praha 4  

 

 

Zastoupená: Mgr. Jiřím Malinou,  

jednatelem společnosti.                 

Bankovní spojení:                              

Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 3299611001/2010 

IČ: 28223951 

DIČ: CZ28223951 

 

Společnost zapsána v OR, vedená Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 133540. 

KUPUJÍCÍ:   

 

Domov pro seniory Havlíčkův Brod 

Husova 2119 

580 01  Havlíčkův Brod 

 

Zastoupená: Ing. Hanou Hlaváčkovou 

Ředitelem. 

Bankovní spojení: Komerční Banka 

Číslo účtu: 2765710257/0100 

IČ: 60128071 

DIČ:CZ60128071 

 

 

 

Smluvní strany uzavřeli dnešního dne ve smyslu ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., 

(obchodní zákoník v platném znění, zejména § 409 a násl.) tuto smlouvu o koupi a poskytnutí 

souvisejících služeb. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem smlouvy je prodej a koupě jednoho kusu rehabilitačního přístoje Thera Trainer 

Tigo včetně příslušenství, v.č.  

 

3. KUPNÍ CENA 

 

Typ přístroje Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Thera Trainer Tigo 

s příslušenstvím 
151 570,00  Kč 31 829,70 Kč         183 399,70 Kč 

    

    

Cena celkem 151 570,00 Kč      31 829,70 Kč          183 399,70 Kč 

Tato cena je konečná, tj. včetně kompletace, dopravy, uvedení přístrojů do provozu, likvidace 

obalového odpadu a bezplatné instruktáže personálu dle § 22 zákona č. 12/2000 Sb.  

 

 

4. DODACÍ, ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu přístroj, který je předmětem smlouvy nejpozději 

do 30 pracovních dnů od závazné objednávky nebo podpisu kupní smlouvy oběma 

stranami. Místem předání je Domov seniorů Havlíčkův Brod, Husova 2119, 580 01, 



 

2 

 

Havlíčkův Brod ,.  Za nesplnění doby dodání je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny objednávky vč. DPH za každý i započatý 

kalendářní den prodlení.  

  

Prodávající při předání přístroje provede bezplatné zaškolení obsluhujícího personálu. 

 

Záruční doba je 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí zboží. Záruční servis zajišťuje 

dodavatel bezplatně. Záruka se vztahuje na elektronické a mechanické poškození přístroje 

způsobené vadou materiálu nebo výrobní chybou. Nevztahuje se na poškození způsobené 

neodborným, případně špatným zacházením s přístrojem. Zásady správného použití přístroje 

jsou uvedeny v návodu k obsluze, který je předán spolu s přístrojem, stejně tak jako protokoly 

o zaškolení personálu. Prodávající zajistí běžné servisní opravy do 3 pracovních dnů. Záruční 

doba se prodlužuje o dobu záruční opravy. Maximální doba provedení opravy od jejího 

zahájení (ve dnech) : 5 dní.  Prodávající doporučuje dle pokynů výrobce provádět periodické 

bezpečnostně technické kontroly 1x ročně. V záruční době budou PBTK provedeny 

zdarma. 

Cena PBTK účtovaná v pozáruční době: 1590,- Kč bez DPH 21%. Cena servisní hodiny: 

600,- Kč bez DPH. Náklady na dopravu: 12,- Kč bez DPH (Cena je uvedena jako maximální 

a může být nižší, pokud technik provádí zákrok zároveň u jiného zákazníka. Dopravné je 

účtováno pro každou započatou opravu vždy pouze 1x a to i při nutnosti více výjezdů ke 

stejné závadě). Ceny je možné ročně navýšit maximálně o míru inflace. V případě navýšení 

ceny PBTK, cestovného, nebo hodinové sazby servisu bude kupujícímu zaslán nový ceník. 

Kontaktní údaje pro servis: Zdeněk Hudeček, Pod vinicí 1458/12, 143 00  Praha 4. Kontakt na 

servisního technika pana Zdeňka Hudečka – 603 434 723. 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury, kterou prodávající předá 

kupujícímu při předání přístroje. Splatnost faktury je 30 dnů od dodání a předání přístroje. V 

případě prodlení odběratele bude smluvní pokuta 0,05% z dlužné částky za každý započatý 

den prodlení. 

 

6. VLASTNICKÉ PRÁVO 

 

Vlastnické právo k přístrojům, které jsou předmětem smlouvy, přechází z prodávajícího na 

kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. 

 

7. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, s tím že 

kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

 

 V Praze, dne:                                    V Havlíčkově Brodě, dne:   

 

 

 

 

 

 

……………………………………   …………………………………… 

Mgr. Jiří Malina, jednatel společnosti              Ing. Hana Hlaváčková, ředitelka 


		2022-06-15T12:46:22+0200
	Ing. Hana Hlaváčková


		2022-06-20T09:32:09+0200
	Mgr. Jiří Malina




